
Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 19.04.2024. 1

PDFROHOŽE
Úvod Hygiena, ochrana a bezpečnost Bezpečnost pracoviště Rohože

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Dezinfekční rohož Clean-Step
 Vstupní, čisticí a dezinfekční rohož, která je složená z podložky a 60 čisticích lepivých

antimikrobiálních fólií.

rohož čistí podrážky obuvi od prachu nečistot a bakterií

znečištěnou vrstvu lze jednoduše odtrhnout a odkrýt novou (po vyčerpání fólií lze doplnit

náhradní náplní)

pro použití v interiéru

materiál: plast

rozměry výrobku: 80 x 60 cm

síla folie: 7 mm

hmotnost: 2,9 kg

Dezinfekční rohož Clean-Step

Obj. číslo Typ Popis Dostupnost Cena / ks

200 490 031 011 Dezinfekční rohož Clean-Step 60 vrstev, bílá 3-4 týdny 3 080 Kč

Náhradní náplň pro dezinfekční rohož Clean-Step

Obj. číslo Popis Dostupnost Cena / ks

200 490 031 003 Náhradní náplň pro dezinfekční rohož Clean-Step, 60 vrstev, bílá barva 1-2 týdny 1 380 Kč

Rohož do chemických provozů
Protiúnavová rohož s měkkou pěnovou vrstvou a odolným gumovým povrchem poskytuje vysoký

komfort i při dlouhodobém stání. Je odolná vůči většině průmyslových tekutin a chemikálií.

odolnost vůči mechanickému opotřebení

všechny strany opatřeny náběhovou vrstvou (zamezuje zakopnutí)

vysoká přilnavost k podlaze (spodní vrstva RED STOP)

vhodná do provozů s vyšším pracovním zatížením

v souladu se směrnicí REACH (neobsahuje toxické látky DOP a DMF)

snadná údržba, dlouhá životnost

https://www.verkon.cz/rohoze/
https://api.makepdf.net/v1/pdf?key=VeQWNYDc84uzVtfw2DQR&preset=verkon&xshowlogo=1&xgeneratedfooter=1&url=https://www.verkon.cz/rohoze/
https://www.verkon.cz/
https://www.verkon.cz/hygiena-ochrana-a-bezpecnost/
https://www.verkon.cz/bezpecnost-pracoviste/
https://www.verkon.cz/dezinfekcni-rohoz-clean-step/
https://www.verkon.cz/rohoz-do-chemickych-provozu/
https://www.verkon.cz/image/big/verkon-dezinfekcni-rohoz-clean-step-9048.jpg
https://www.verkon.cz/image/big/verkon-rohoz-do-chemickych-provozu-9056.jpg
https://www.verkon.cz/


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 19.04.2024. 2

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Materiál polyvinylchlorid

Barva šedá

Tloušťka 12,7 mm

Plošná hmotnost 6 kg/m

Odolnost vůči oděru 1000 cyklů: 0,91 % (ASTM D3884-01)

Odchylka při zátěži 2,8 kg/cm 0,82 cm

Odchylka při zátěži 1,4 kg/cm 0,6 cm

Statický koeficient tření 0,73 (ASTM C1028-96)

Tvrdost 80 Shore A (ASTM D2240-02)

Obj. číslo Popis Barva
Rozměry

[cm]
Hmotnost

[kg] Dostupnost Cena / ks

200 490 460 115 Rohož do chemických provozů Šedá 60 x 91 4 2-3 týdny 2 120 Kč

200 490 460 215 Rohož do chemických provozů Šedá 91 x 150 10 2-3 týdny 5 630 Kč

200 490 460 315 Rohož do chemických provozů Šedá 60 x 2280 80 2-3 týdny 52 100 Kč

Technické údaje

2

2

2

https://www.verkon.cz/rohoze/

